

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนช้างร้อง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๒ ตำบลสี่ขีด หมู่ที่ ๑๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๕,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการเกรดเกลี่ยบดอัดพื้นทางเดิมแน่นไม่น้อยกว่า ๙๕ % standard proctor density พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๖๔๒,๖๑๙.๙๙ บาท (หกแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | | |
|-----|---------------------------------------|--------------|
| ๖.๑ | สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๒ | แบบสรุปปริมาณงาน ทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม | จำนวน ๑ แผ่น |

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | | |
|-----|--------------|-------------|---------------|
| ๗.๑ | นายวัชรินทร์ | เมืองด้วง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ | นายณัฐวุฒิ | ทองขีดเชื้อ | กรรมการ |
| ๗.๓ | นายศรศักดิ์ | ศรีคง | กรรมการ |

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ชื่อสาย ควนข้างร่อง หมู่ที่ 11 กว้าง 6.00 ม.

ระยะทางก่อสร้าง

0.180

กม.

สถานที่ ม.11 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี เชื่อมต่อ ม. 2 ตำบลสี่ขีด อำเภอลิขิต จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

28 มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F ฝนปกติ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	472,271.62	1.3607	642,619.99	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.%.....				
	ภาษี7.%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			642,619.99	
	ตัวอักษร	หกแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง	1,080.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	595.02 บาท / ตารางเมตร			

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก ที่ 397/2564 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2564

เห็นชอบและกำหนดราคากลางครั้งนี้

(ลงชื่อ)

(นายวัชรินทร์ เมืองด้วง)

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ ทองขีดเชื้อ)

กรรมการ

ตำแหน่ง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นายศรศักดิ์ ศรีคง)

กรรมการ

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาชำนานงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ความกว้างช่อง หมู่ที่ 11 กว้าง 6.00 ม.

ม.11 ตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี เชื่อมต่อ ม. 2 ตำบลสี่ขีด อำเภอลิขิต จังหวัดนครศรีธรรมราช

ระยะทางก่อสร้าง 0.180 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	360.00	1.72	619.20	1.3607	842.55
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ กว้าง 7.00 ม. ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	1,260.00	10.84	13,658.40	1.3607	18,584.98
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	79.97	-	1.3607	-
4	งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	249.11	-	1.3607	-
5	งานชั้นหินคลุก	ลบ.ม.	-	670.62	-	1.3607	-
	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	54.00	584.25	31,549.50	1.3607	42,929.40
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,080.00	282.28	304,862.40	1.3607	414,826.27
8	EXPANTION JOINT	ม.	12.00	132.11	1,585.32	1.3607	2,157.14
9	CONTRACTION JOINT	ม.	96.00	127.71	12,260.16	1.3607	16,682.40
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	180.00	105.09	18,916.20	1.3607	25,739.27
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	1,080.00	37.00	39,960.00	1.3607	54,373.57
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	270.00	20.60	5,562.00	1.3607	7,568.21
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางตามสภาพ วัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	18.00	121.58	2,188.44	1.3607	2,977.81
14	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	389.38	-	1.3607	-
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	40.50	220.00	8,910.00	1.3607	12,123.84
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3607	-
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	1,017.17	-	1.3607	-
17	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	10.00	600.00	6,000.00	1.3607	8,164.20
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3607	-
	- Guard Rail	ม.	12.00	1,800.00	21,600.00	1.3607	29,391.12
	- บ้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	2.00	2,300.00	4,600.00	1.3607	6,259.22
	- ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	-	19,000.00	-	1.3607	-
18	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ม.	-	-	-	1.3607	-
	รวมราคา				472,271.62	1.3607	642,619.99
	คิดให้เป็นเงิน						642,619.99
	ตัวอักษร	หกแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์					